
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRITARIMO VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO RAJONO LIGONINĖS 

PROJEKTUI „SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ PRIEINAMUMO GERINIMAS 

NEĮGALIESIEMS“ IR DALINIO JO FINANSAVIMO  

 

2017 m. birželio 23 d. Nr. TS-133 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2017m. gegužės 31 d. įsakymu Nr. V-633 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės 

įtrauktiems didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.3.-CPVA-V-607 

„Sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumo gerinimas neįgaliesiems“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr.2 patvirtinimo bei 

VšĮ Rokiškio ligoninės 2017 m. birželio 12 d. raštu Nr. S-540 „Dėl paraiškai reikalingų dokumentų 

pateikimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Pritarti VšĮ Rokiškio rajono ligoninės projekto „VšĮ Rokiškio rajono ligoninės pastato 

pritaikymas neįgaliesiems“ paraišką pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtrauktiems didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo 

priemonę Nr. 08.1.3.-CPVA-V-607 „Sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumo gerinimas 

neįgaliesiems“ paraiškos teikimui paramai gauti ir projektui įgyvendinti. 

2. Užtikrinti VšĮ Rokiškio ligoninės projekto „Sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumo 

gerinimas neįgaliesiems“ dalinį savivaldybės finansavimą 2018–2019 metais, padengiant 

netinkamas finansuoti, tačiau projektui įgyvendinti būtinas išlaidas ir tinkamas finansuoti išlaidas, 

kurių nepadengia projekto finansavimas. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras            Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gražina Švanienė 


